
Grundschule Weißenbrunn
Baustellenfahrplan ab 26.02.2024

Hinfahrten
Linie Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632

Fahrtnummer 904 005 021 002 902 009

Unternehmer RBK RBK RBK OVF OVF RBK

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S

Hinweis KB KB KB KB

Friedrichsburg 7:33 S = nur an Schultagen

Neuenreuth (b. Weißenbr) B 85 7:34 Mi-FrS = Mittwoch bis Freitag an Schultagen

Thonberg 7:35 Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Reuth (b. Weißenbrunn) 7:07 l ③ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Hummendorf Gh. Zur Mühle l l 7:35 KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

Hummendorf GH Göppner l l 7:36 x = Halt nur zum Ausstieg

Eichenbühl l l 7:39

Gössersdorf l l l 7:42

Wildenberg l 7:17 l l l

Wustung l 7:19 l l l

Grün l 7:20 l l l

Plösenthal l 7:21 l l l

Schlottermühle l 7:22 l l l

Weißenbrunn Grüner Straße l l 7:31 l l l

Weißenbrunn Raiffeisenbank l l l 7:37 l l

Weißenbrunn Schule 7:10 7:27 7:35 7:39 7:45 7:49

Rückfahrten
Linie Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632 Li. 1632

Fahrtnummer 004 011 008 013 014 015 022 017 028 019

Unternehmer RBK OVF RBK OVF RBK OVF RBK OVF RBK OVF

Verkehrsbeschränkungen Mi-FrS Mi-FrS S S S S S S ③ S Mo-DoS

Hinweis KB KB KB KB KB

Weißenbrunn Schule 11:20 11:20 12:15 12:15 13:03 13:05 14:05 14:05 15:55 15:58

Eichenbühl l l l l l l x14:09 l x15:59 l

Reuth (b. Weißenbrunn) x11:22 l x12:17 l x13:05 l x14:11 l x16:01 l

Weißenbrunn Ortsmitte x11:24 l x12:19 l x13:07 l x14:13 l x16:03 l

Weißenbrunn Grüner Straße x11:26 l x12:21 l x13:09 l x14:15 l x16:05 l

Schlottermühle x11:27 l x12:22 l x13:10 l x14:16 l x16:06 l

Plösenthal x11:28 l x12:23 l x13:11 l x14:17 l x16:07 l

Grün x11:29 l x12:24 l x13:12 l x14:18 l x16:08 l

Wustung x11:30 l x12:25 l x13:13 l x14:19 l x16:09 l

Wildenberg x11:32 l x12:27 l x13:15 l x14:21 l x16:11 l

Gössersdorf x11:41 l x12:36 l x13:24 l x14:30 l x16:20 l

Eichenbühl x11:24 x12:19 x13:09 l l

Hummendorf Ersatzhaltestelle x11:27 x12:22 x13:12 x14:12 x16:05

Thonberg x11:40 x12:35 x13:25 x14:25 x16:18

Neuenreuth (b. Weißenbr.) B 85 x11:41 x12:36 x13:26 x14:26 x16:19

Friedrichsburg x11:43 x12:37 x13:27 x14:27 x16:20


